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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Glückskekse, einzeln verpackt Goldfolie,Text: deutsch/engl.

Verkehrsbezeichnung            : Weizengebäck mit einem Zettel im Inneren, der nicht zum Verzehr geeignet ist

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : GROSSBRITANNIEN

Hersteller                     : 

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : DIAMOND

GTIN                           : 4316734648910

LAN                            : 4891

Höhe                           : 36 cm

Breite                         : 25,5 cm

Tiefe                          : 33,5 cm

Nettogewicht                   : 1,5 kg

Bruttogewicht                  : 2,15 kg

Füllmenge                      : 250 Stück

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: angereichertes WEIZENmehl (WEIZENmehl, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,

                                 Vitamin B1), Wasser, Zucker, Emulgator: Lecithine (E322) (enthält

                                 SOJA);Glukose, Backpulver (Backtriebmittel: Diphosphate (E450),

                                 Natriumcarbonate (E500); WEIZENmehl), Farbstoff: Riboflavine (E101); Aroma,

                                 Rapsöl, SOJAöl.

Allergene                                                                                                       

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : Enthält Weizen und Weizenderivate, Sojabohne und Sojabohnenderivate.

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1682,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 397,0 kcal

Fett                           : ca. 3,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 85,0 g

 davon Zucker                  : ca. 39,0 g

Eiweiß                         : ca. 5,9 g

Salz                           : ca. 0,1 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Liste                          : Riboflavin, Lecithine, Diphosphate, Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Emulgator                                                                                   : Ja

Backtriebmittel                                                                             : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


